

Hundstrup Kro, Midtfyn IVS

Filippavej 26
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
20. november 2015 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2017

Erling Robert Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hundstrup Kro, Midtfyn IVS
 Filippavej 26
 5762 Vester Skerninge

e-mailadresse: hundstrupkro@gmail.com

CVR-nr: 37242268

Regnskabsår: 20/11/2015 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at driver restauration og catering samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har ikke været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18 rigelig stort til inddækning af den negative egenkapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. nov 2015 - 30. apr 2017

	Note	2015/17 kr.
Bruttoresultat		794.540
Personaleomkostninger	1	-1.062.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.451
Resultat af ordinær primær drift		-275.253
Andre finansielle indtægter		1.631
Øvrige finansielle omkostninger		-1.711
Ordinært resultat før skat		-275.333
Skat af årets resultat	2	60.000
Årets resultat		-215.333
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-215.333
I alt		-215.333

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.808
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.808
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		29.808
Råvarer og hjælpematerialer		93.600
Varebeholdninger i alt		93.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.220
Andre tilgodehavender		75.000
Tilgodehavender i alt		203.220
Likvide beholdninger		30.005
Omsætningsaktiver i alt		326.825
Aktiver i alt		356.633

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		24.000
Overført resultat		-215.333
Egenkapital i alt	4	-191.333
Hensættelse til udskudt skat		-60.000
Hensatte forpligtelser i alt		-60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		417.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		190.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.966
Gældsforpligtelser i alt		607.966
Passiver i alt		356.633

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/17
	kr.
Løn og gager	1.027.789
Pensionsbidrag	22.783
Andre omkostninger til social sikring	11.773
	<u>1.062.342</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-60.000
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-60.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	37.259
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>37.259</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-7.451
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.451</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.808</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	24.000	0	0	24.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-215.333	0	-215.333
Egenkapital ultimo	24.000	-215.333	0	-191.333

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.